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CANDY REALMS VALUE BAGS

• Range of value bags introduced 
under the different realms

• Value offering especially for 
discounters 

• Targets a wide range of consumers 

• Made with a vegan recipe 

• 190g for £1 RRP!

314036
Sour Bears
12 x 190g

RRP*: £1.00

314037
Sour Dummies

12 x 190g
RRP*: £1.00

314032
Fizzy Strawberries

12 x 190g
RRP*: £1.00

314033
Fizzy Cola Bottles

12 x 190g
RRP*: £1.00

314034
Blue Razz Babies

12 x 190g
RRP*: £1.00

314035
Peach Rings
12 x 190g

RRP*: £1.00

SOFT LAUNCH- 
APRIL ONWARDS

AVAILABLE NOW



VALUE BAGS –  COMP SET 

£1.25 for 180g
69.4p per 100g

£1.00 for 120g
83.3p per 100g

Vegan

£1.00 for 150g
66.7p per 100g
Vegan (some)

£1.00 for 190g
52p per 100g

Vegan



LIQUORICE BAGS

• Point of difference- limited liquorice 
bags on the market

• Fizzy coating

• Great value at only £1 – price per 
100g of 58p!

• 3 variants in the range:
- Rainbow Bites (pineapple, 
strawberry, blue raspberry, 
apple)
- Strawberry Bites
- Blue Bites

AVAILABLE NOW
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309793
Candy Watches and Necklaces

12 x 102g
RRP*: £1.20*

• Rebrand of the top-selling Crazy 
Candy Factory bag

• Mix of candy watches and necklaces 
in one pack 

• Comes in branded SRP 

• Perfect pack for sharing with family 
and friends 

• Nostalgic product in modern branding

AVAILABLE NOW

*RRP is at discretion of the retailer.

CANDY WATCHES AND NECKLACES



CANDY REALMS TOP SELLERS

*DATA – BI 13.11.24. NOTE – LIQ BITES NOT FULL YEAR SALES (LAUCHED AUG 24)

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10



SLIMLINE BAG STAND

• 12 hook slimline bag stand 

• Holds approx. 72 Bags

• RRP Value £140

• Great for stores with limited space

• Footprint 30cm x 30cm

• Stand code - 317377
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